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محبوب ترین شرکت تولیدکننده گوشی در چند ماه اخیر کدام است

حدس میزنید کدام یک از برندهای معروف گوشی عملکرد بهتری در چند ماه اخیر داشتهاند؟

بر اساس گزارش جدید ترندفورس، شرکت اپل با فروش 77.6 میلیون دستگاه از آیفون های خود در سه ماهه ی چهارم
سال گذشته، جلوتر از سامسونگ به پرفروش ترین و محبوب ترین برند اسمارت فون چند ماه اخیر تبدیل شده است. پس
از این دو، شرکت های اوپو (Oppo) و شیائومی (Xiaomi) به ترتیب در جایگاه های سوم و چهارم این جدول قرار گرفته
اند. شرکت هواوی نیز به دلیل مشکلات ناشی از تحریم های آمریکا و فروش بخش آنر به رتبه پنجم تنزل یافته است و در

جایگاه ششم هم برند ویوو (Vivo) حضور دارد.
در سه ماهه ی آخر سال 2020 حدود 364 میلیون گوشی هوشمند به فروش رسید که شش شرکت برتر مزبور با فروش
307 میلیون دستگاه، چیزی در حدود 84 درصد از کل اسمارت فون های به فروش رسیده را شامل می شوند. در ادامه نیز
انتظار می رود در سه ماه اول سال جاری ارقام فروش در حدود 6 درصد کاهش یابد، اما با این وجود هنوز هم آمار فروش

سه ماه اول امسال از سه ماه اول سال گذشته حدود 25 درصد بیشتر خواهد بود.
تحلیل گران ترندفورس بر این باورند که اپل با افزودن فناوری 5G به سری گوشی های آیفون 12 خود و سیاست جدید در
قیمت گذاری آن ها، فصل تعطیلات (آخر سال میلادی) را با موفقیت پشت سر گذاشته است. طبق این گزارش، حدود 90
درصد از فروش اپل مربوط به گوشی های آیفون 12 مینی، آیفون 12، آیفون 12 پرو و آیفون 12 پرو مکس است.
همچنین پیش بینی می شود سری آیفون 12 اپل در سال جاری نیز نرخ فروش خود را حفظ کند و تا پایان ماه مارس 54

میلیون دستگاه دیگر نیز به فروش برسانند.
پس از اپل، شرکت سامسونگ با فروش 67 میلیون دستگاه در سه ماهه ی پایانی سال 2020 مقداری افت داشته که با
تعویق معرفی سری گوشی های آیفون 12 اپل و فروش متمرکز این محصولات در ماه های اخیر قابل توجیه است. با این
وجود ترندفورس تخمین می زند در سه ماهه ی اول سال جاری غول کره ای با فروش حدود 62 میلیون دستگاه از سری

گوشی های گلکسی اس 21، رتبه ی نخست را از اپل باز خواهد گرفت.
اوپو، شیائومی و ویوو نیز شرکت هایی هستند که در سه ماهه ی چهارم سال گذشته از افت هواوی بیشترین استفاده را
برده و با فروش 50 میلیون، 47 میلیون و 31.5 میلیون دستگاه از گوشی های خود به ترتیب جایگاه های سوم، چهارم و
ششم را در لیست پرفروش ترین برند موبایل به خود اختصاص داده اند. همچنین انتظار می رود این سه شرکت در چند
ماه آینده نیز جایگاه خود را حفظ کنند، اما با وجود مشکلاتی چون کمبود و ضعف در تولید تراشه های نیمه هادی نمی

توان سود خالص این شرکت ها را بالا تخمین زد.
در این میان شرکت هواوی با فروش 34.5 دستگاه از اسمارت فون های خود و افت 21 درصدی نسبت به سه ماهه ی
سوم سال گذشته، بیشترین ضرر را در چند ماه اخیر متحمل شده است و به گفته ی تحلیل گران ترندفورس اگر تحریم

های آمریکا علیه این کمپانی ادامه پیدا کند، وضعیت از این هم بدتر خواهد شد.
نظر شما در مورد گزارش اخیر ترندفورس از محبوب ترین برند اسمارت فون چند ماه اخیر چیست، در صورت پابرجا ماندن

تحریم ها شما آینده ی هواوی را چگونه ارزیابی می کنید؟
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